
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA – EDILIZIA SCOLASTICA

Servizio Edilizia Scolastica

DETERMINAZIONE N. 1290 DEL 06/07/2022

OGGETTO: Servizio di indagini diagnostiche strutturali nell’ambito della “progettazione
definitiva/esecutiva dell’intervento di adeguamento sismico dell’edificio sede del
Convitto Nazionale “P. Giannone” di Benevento - codice 0620080119”. Liquidazione
fattura n. 3599/001 alla Geo-In srl, per l’importo di € 2.196,00.

CIG: Z55333A389 CUP: I81I18000470001

IL DIRIGENTE

VISTO:

 il Decreto Presidenziale n. 73 del 14/12/2021, con il quale viene conferito all’ing. Angelo Carmine
Giordano, Dirigente “Area Tecnica”, l’incarico di Dirigente del Settore Tecnico;

 la determina n. 1882 del 18/10/2021, con la quale è stato affidato alla Geo-In srl con sede a Benevento alla
contrada Ponte Valentino, il servizio per le indagini diagnostiche strutturali, nell’ambito della
“progettazione definitiva/esecutiva dell’intervento di adeguamento sismico dell’edificio sede del Convitto
Nazionale “P. Giannone” di Benevento - codice 0620080119, per l’importo complessivo di € 2.100,00 oltre
I.V.A. del 22%;

 che la spesa risulta regolarmente impegnata al cap. n. 11961 prog. n. 1157/2022 (Ex impegno pl. 2021.1150
re-imputato);

 che le prove sui setti murari con doppio martinetto piatto, sono state regolarmente svolte;

 che le prove, endoscopica per la valutazione della stratigrafia del setto murario e il carotaggio su muratura
per la determinazione dei parametri meccanici, non sono state eseguite su indicazione dei progettisti
incaricati;

 la fattura n. 3599/001 del 17/11/2021 di € 2.196,00 emessa dalla Geo-In srl per il pagamento del servizio in
oggetto;

 la regolarità contributiva che risulta dal Durc On Line prot. INPS_29842903, in corso di validità;

RITENUTO: che il credito Geo-In srl ammonta ad € 2.196,00, può ritenersi in data odierna liquido ed
esigibile;

DETERMINA

1. di liquidare la fattura n. 3599/001 del 17/11/2021, per l’importo di € 2.196,00, in favore della Geo-In srl
con sede a Benevento alla contrada Ponte Valentino (P.I. 013227380620), per il pagamento del servizio in
oggetto;



2

2. di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario, Servizio Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti,
l’emissione del mandato di pagamento con accredito bancario IBAN: IT75D0760115000000059495051;

3. di imputare la spesa di € 2.196,00 al cap. n. 11961 prog. n. 1157/2022 (Ex impegno pl. 2021.1150 re-
imputato);.

4. di dare atto, altresì, che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 147 e 153, comma 5, D.Lgs. n.
18.08.2000, n. 267);

5. di attestare che, non sussistono in capo al responsabile cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex
art. 6-bis della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii. e art. 1, comma 9, lett.e) della Legge n. 190/2012, nonché
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs. n. 165/2001;

6. di dare atto, infine, che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia,
all’Albo Pretorio on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2000, n. 69, nonché
nella sezione di amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.003 4.2 11961 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1157 € 153.818,22 N. 0 € 0,00 N. 1905 € 2.196,00

Descrizione Creditore
Geo-in srl

Descrizione Impegni Assunti
Servizio di indagini diagnostiche strutturali nell’ambito della “progettazione definitiva/esecutiva dell’intervento di
adeguamento sismico dell’edificio sede del Convitto Nazionale “P. Giannone” di Benevento - codice 0620080119”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


